

Les Grès Chardonnay Viognier

Frankrike / Languedoc-Roussillon

Les Vignobles Foncalieu består av selvstendige bønder som har samlet seg i et kooperativ for å sikre en jevnt høy kvalitet og konkurransedyktige priser. Les Vignobles Foncalieu har i de siste årene lagt store føringer på sine medlemmer og har også investert i topp moderne utstyr. Les Vignobles Foncalieu har i dag en spennende og variert portefølje og ble i 2018 inkludert i listen over World Most Admired Wine Brands. Les Vignobles Foncalieu har er forpliktet til bærekraftig utvikling og det jobbes kontinuerlig, i samarbeid med vingårdene, for å sikre en bærekraftig vindyrkingspraksis, Samtidig fortsetter arbeidet med å konvertere deler av vinmarker til økologiske

Druene kommer fra et utvalg av de beste vinmarkene ved Puisserguier, nær Carcassonne. Vinmarkene ligger i åsene, 150 moh. Området er varmt, tørt og med et jordsmonn preget av stein.



Type	Hvitvin
Produsent	Les Vignobles Foncalieu
Druetyper	Chardonnay, Viognier
Vinifikasjon	Maserasjon med skallkontakt i 3-4 timer. Rask avkjøling for å klare mosten og for å oppnå friskhet og fruktighet. Avkjøling etter endt gjæring.
Lagring	Kun på ståltanker før tapping.
Analyse	Alkohol: 12,5 % Sukker: 3 g/l Syre: 5,6 g/l
Holdbarhet	Konsumklar.
Karakteristikk	Klar strågul farge. Frisk og aromatisk nese av grønne epler og mineraler. Crisp, fruktig, tørr og elegant, middels fyldig med lang, frisk ettersmak.
Serveringstemperatur	Godt avkjølt.
Passer til	Deilig som aperitiff, til salater, fisk og skalldyr, grillet kylling samt noen oster.
Webside	www.foncalieu.com

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
3 L	2016106	2963114	kr. 439,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
4	Testutvalg	113298 Status: Skaffevare	



3-liters bagvin med bra bredde, bitt og tyngde. Smak av modne, gule frukter, urter, smør og honning, hint av epler og mineraler.



Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment